Ofício GP. Nº. 932/2005

Botucatu, 22 de novembro de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 080/2005, de Autoria dos Vereadores Cula e Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
À

Equipe de Funcionários da Secretaria Municipal de Infraestrutura
Avenida Itália, 245

CEP 18605-460

Botucatu - SP